UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT         Tây Ninh, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời nộp hồ sơ năng lực làm cơ sở xem xét, lựa chọn đơn vị thực hiện

gói thầu: Lập hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu cầu; đánh giá hồ sơ dự thầu, hồ sơ đề xuất

Thuộc các Dự án/Nhiệm vụ về Bảo vệ môi trường (lần 2)

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi

tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Kế hoạch số 3944/KH-UBND ngày 16/11/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tây Ninh về Kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 bảo vệ môi

trường và Kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2023-2025 từ nguồn kinh

phí sự nghiệp môi trường trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2505/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Chủ tịch Ủy ban

Nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Công văn số 702/UBND-KT ngày 15/03/2023 của UBDN tỉnh về chủ

trương triển khai thực hiện các nhiệm vụ môi trường năm 2023 và thuê đơn vị tư vấn

khảo sát, lập đề cương dự toán kinh phí.

Để triển khai thực hiện các Dự án, nhiệm vụ về Bảo vệ môi trường, Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo mời các đơn vị có năng lực, kinh nghiệm theo

quy định tham gia nộp hồ sơ năng lực để có cơ sở xem xét, lựa chọn nhà thầu thực hiện

gói thầu này.

1. Nội dung công việc chính nhà thầu phải thực hiện:

-  Lập hồ sơ mời thầu

- Đánh giá hồ sơ dự thầu

2. Điều kiện tối thiểu về năng lực, kinh nghiệm để được đánh giá là đạt yêu cầu:

- Nhà thầu phải có tư cách hợp lệ theo quy định tại Khoản 1 Điều 5 Luật Đấu thầu

số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013. Cụ thể như sau:

+ Có đăng ký thành lập, hoạt động do cơ quan có thẩm quyền cấp;

+ Hạch toán tài chính độc lập;

+ Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng

phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật (phải có văn

bản cam kết) ;

+ Đã đăng ký trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

+ Bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu theo quy định tại Điều 6 của Luật đấu thầu

số 43/2013/QH13;

+ Không đang trong thời gian bị cấm tham dự thầu (phải có văn bản cam kết);

2

- Nhà thầu có kinh nghiệm đã thực hiện hoàn thành đúng tiến độ ít nhất 01 hợp

đồng Lập hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu cầu; đánh giá hồ sơ dự thầu, hồ sơ đề xuất tối

thiểu bằng 70% giá gói thầu này và cung cấp hồ sơ minh chứng việc đã hoàn thành các

hợp đồng đã nêu (gồm biên bản nghiệm thu hoàn thành; biên bản thanh lý, chứng từ

hóa đơn thanh toán.....)

- Nhà thầu cung cấp năng lực nhân sự hoạt động tư vấn đấu thầu (kèm theo văn

bằng đào tạo chuyên ngành đào tạo).

3. Địa điểm, hình thức và thời gian nộp hồ sơ năng lực:

- Các đơn vị nộp bản giấy hồ sơ năng lực (kèm theo công văn xin tham gia tư vấn)

trực tiếp tại trụ sở làm việc của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh, địa chỉ tại

số 606 đường 30/4, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh, số điện thoại liên hệ

0276.3818438.

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh sẽ tiếp nhận hồ sơ năng lực của các

đơn vị trong thời gian tối đa 10 ngày làm việc kể từ ngày thông báo này được đăng tải

trên trang web của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh tại địa chỉ

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/ và sẽ không xem xét các hồ sơ năng lực nộp sau thời gian

này. (Kèm theo danh mục dự án, nhiệm vụ)

Trên cơ sở đánh giá các hồ sơ năng lực nhận được, Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Tây Ninh sẽ xem xét, lựa chọn đơn vị tư vấn đáp ứng yêu cầu để thực hiện gói thầu

trên./.

Nơi nhận:

- GĐ Sở; PGĐ (Sơn, Sang)

- Phòng KHTC;

- VP.ĐKĐĐ (công khai trên web Sở);

- Lưu: VT. PBVMT

              KT.GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/

3

DANH SÁCH

CÁC DỰ ÁN, NHIỆM VỤ THUÊ TƯ VẤN ĐẤU THẦU

1. Xây dựng Kế hoạch quản lý chất lượng môi trường không khí trên địa bàn tỉnh

Tây Ninh

2. Đề án Tổng thể xây dựng cơ sở dữ liệu quan trắc tài nguyên và môi trường trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2022 – 2025.

3. Kế hoạch quản lý chất lượng môi trường nước mặt.

4. Truyền thông, phổ biến kiến thức, tuyên truyền và triển khai mô hình điểm phân

loại rác tại nguồn cho các đơn vị cấp huyện, xã các tổ chức chính trị Xh, các khu

dân, tổ tự quản.

		2023-07-03T03:31:46+0000
	Not specified

		2023-07-04T00:26:40+0000
	Not specified

		2023-07-04T00:26:41+0000
	Not specified

		2023-07-04T00:26:41+0000
	Not specified